
 

2026年 3月 9日 

お客様各位 

八戸液化ガス株式会社 

TEL 0178-28-2111 

 

 

灯油価格改定（値上げ）のお知らせ 

 

拝啓、平素より格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

 

さて、報道等でもご承知のとおり、昨今の中東情勢の影響により原油価格が急激に

高騰しており、石油製品全般の仕入価格が大幅に上昇しております。 

弊社におきましても企業努力により可能な限り対応してまいりましたが、現行価格で

の供給を継続することが大変厳しい状況となっております。 

 

つきましては誠に不本意ではございますが、下記のとおり価格改定をお願い申し上げ

ます。 

敬具 

 

記 

 

価格改定内容  

・3月 10日より 1 リットルあたり 10円（税抜）値上げ 

・3月 16日より 1 リットルあたり 20円（税抜）値上げ 

 

なお、今後の情勢により価格が変動する可能性がございます。その際には改めてご

案内申し上げますので、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

以上 


